



TEHLİKELİ MADDE LOJİSTİĞİNDE UZMANLIĞA, DENEYİME VE ALTYAPIYA SAHİBİZ

Alışan PSA BDP CEO'su Damla Alışan ile bir araya geldiğimiz Şubat sayımızda Alışan, insan sağlığı ve doğayı öncelikleyerek hayata geçirdikleri uygulamaları ve 2024 yılına ilişkin yatırım hedeflerini okurlarımızla paylaştı.



Damla Alışan

Verdığınız hizmetler ve müşteri portföyünüz hakkında bilgi alabilir miyiz?

1985 yılında kurulan Alışan Lojistik, tehlikeli kimyasallar dahil olmak üzere, kimya sanayisi ile hızlı tüketim ürünleri, gıda, tarım ve daha birçok sektördeki müşterilerine uluslararası nakliye, depo/antrepo, dökme kuru yük, dökme likit ve enerji taşımacılığı gibi hizmetleri sunmaktadır. Ayrıca, sektörde "kontrat lojistiği" diye de ifade edilen entegre lojistik hizmetleri ile müşterilerinin taleplerini A'dan Z'ye kurgulamakta, ihtiyaca özel katma değeri yüksek çözümler geliştirmektedir.

Bizi farklı kılan, tehlikeli madde lojistiği denilince ilk akla gelen firma olmamız. Bu uzmanlığımız çerçevesinde de şirketimiz, kimyasal maddelerin elleçlenmesinden taşınmasına ve depolanmasına kadar olan süreçlerin tamamında sunduğu hizmet konusunda çok ciddi bir uzmanlığa, deneyime ve altyapıya sahip.

Ayrıca tanker yıkama konusu, bizler gibi büyük firmaların çevreye karşı bir yükümlülüğü olduğu için de en hassasiyet gösterdiğimiz çalışmalarından bir tanesi.

2023 yılında hangi yeni yatırımlara ve projelere imza attınız?

2023 yılı depo kapasitemizi artırmayı hedeflediğimiz bir yıldır. Ocak ayında Dilovası Organize Sanayi Bölgesi (OSB)'nde 8.200 m2 yanıcı kimyasal ürün, 5.300 m2 gıda ve ilaç ürünleri depolama/elleçleme alanları olarak tasarladığımız toplam 13.500 m2 kapalı alana sahip yeni depomuzda özellikle kimyasallar ve gıda bileşenleri endüstrisinde lider global bir tedarikçi olan müşterimize hizmet sunmaya başladık.

Ayrıca, yine 2023 yılında Gebze OSB, Plastikçiler OSB ve Güzeller OSB gibi Gebze Bölgesi'nin en önemli sanayi noktalarına 15 dakika uzaklıkta konumlanan, A sınıfı özelliklerle donatılmış olan Alışan Pelitli depomuzu, 13.750 m2 kapalı alanı ve 15.000 palet kapasitesi ile müşterilerimizin hizmetine hazır ettik.

Öte yandan 2022 yılında izinlerini ve yatırımlarını tamamladığımız ve yılın son günlerinde Gebze Muallimköy'de hizmete sunmak üzere hazır ettiğimiz 12.000 m2'lik ISO Konteyner Depolama, Elleçleme tesisimizden de bahsetmek gerekir. Biliyorsunuz atıkların azaltılması ve bunların çevreye zarar verilmekten bertaraf edilmesi konusunda uzun süredir hassas çalışmalar yürütmekteyiz. Kısa ve orta vadede bu konudaki yatırımlarımız devam edecek. Bahsetmiş olduğum ve lansmanı önümüzdeki günlerde yapılacak olan çevre dostu bu yeni tesisimizde sunacağımız hizmetin amacı, bölgede halihazırda standartlara uygun olmayan şartlarda depolama ve elleçlemesi yapılan ISO Konteynerlerin uluslararası yönetmeliklere uygun şekilde depolanması. Tüm güvenlik tedbirleri alınmış ve kontrollü bir alanda konsolide edilen bu depolama işlemi sayesinde trafiğe açık alanlarda araç üstünde bekletilen konteynerler bölgenin trafiğini artık tehdit etmeyecek ve bir tehlike oluşturmayacaklar. Uluslararası standartlarda kapalı devre ve otomatik sistemleri, özel havalandırma ve söndürme altyapısı, düşük emisyon ve "0" sıfır döküntü hedefi ile hizmet verecek olan Konteyner Elleçleme ve Paketleme Tesisimizle bölgeye 50 milyon TL tutarında bir yatırım ve 50'yi aşkın yeni istihdam ile katkı sağlamayı hedefliyoruz.



2024 yılında hangi yatırım ve projeler gündeminizde? Büyüme hedefleriniz neler?

Global ortağımız PSA BDP ile birlikte "To New Horizons- Yeni Ufuklara" mottomuz çerçevesinde son 3 yıldır yakaladığımız %100'ün üzerinde büyüme trendini devam ettirmek en büyük hedefimiz.

Güçlü kasımız olan Kontrat Lojistiği tarafında bu yılın ilk çeyreği itibari ile 25 bin paletlik yeni bir depomuz hizmete girecek. Temmuz ayı gibi ise tekrar 35 bin paletlik depo ile operasyonlarımızı büyüteceğiz. Ayrıca, çevre dostu filo yenileme çalışmalarımız ve elektrikli araç fizibilitemiz devam ediyor.

AB Yeşil Mutabakatı'nın sektöre yansımaları neler olacak? Sizin bu konuda çalışmalarınız var mı?

İklim krizi ve Yeşil Mutabakat tüm dünyada en öncelikli gündemlerden biri. Bu noktada lojistikçilere de sürdürülebilir bir dünya için büyük görevler düşüyor. Avrupa Birliği'nin Avrupa Yeşil Mutabakatı çerçevesinde hayata geçireceği Sınırdaki Karbon Düzenlemesi kimya, lojistik gibi birçok sektörün sürdürülebilirliğe yönelik gerekli değişiklikleri yapmasını mecburi tutacak gibi gözüküyor. Alışan PSA BDP olarak bu konu, özellikle tehlikeli kimyasalların taşınmasındaki uzmanlığımız nedeniyle, bizim için çok hassas. Zira, atıkların azaltılması ve bunların çevreye zarar verilmeden bertaraf edilmesi konusunda da uzun süredir hassas çalışmalar yürütmekte ve yatırımlarımızı bu doğrultuda gerçekleştirilmekteyiz.

Biz şirket olarak, sürdürülebilirlik kavramını iş yapış biçimlerimize entegre ederek daha temiz ve yaşanabilir bir gelecek yaratmak için çalışıyoruz. Bu doğrultuda yaptığımız çalışmalar ile de geçen Şubat ayı itibari ile Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı tarafından Yeşil Lojistik Belgesi'ni almaya hak kazanarak ülkemizde yine ilklerin arasına girdik. Yeşil

lojistik faaliyetler kapsamında sayılarak bizlere bu belgeyi getiren faaliyetlerimiz arasında; yılda en az 200 kombine yük taşımacılığı seferi gerçekleştirmemiz, enerji tüketimimizin en az %5'ini yenilenebilir enerji kaynaklarından üretilen elektrikten karşılamamız, Türkiye genelinde uygun bulunan ağaçlandırmaya sahaları için fidan bağışı yapmamız, doğal kaynak kullanımının azaltılması, toprağa, suya, havaya verilen zararların minimum düzeye indirilmesini amaçlayan standartlar bütünü olan ISO 14001 ile Sera Gazı Emisyonları ve Giderilmesi Miktarının Belirlenmesi ve Raporlanması standardı olan ISO 14064 belgelerine sahip olmamız, sıfır atık yönetim sistemine ilişkin belgelere sahip olmamız, karbon ve su ayak izimizi ölçüp küçültmeye ait çalışmalarımız yer alıyor.

Ayrıca, 2005 yılından itibaren SQAS (Sürdürülebilirlik için Güvenlik ve Kalite Değerlendirmesi)'in tüm ölçümleme gerekliliklerini ve vaatlerini eksiksiz bir şekilde yerine getiriyoruz. 2021 yılının Kasım ayında 6. defa denetlenerek kimyasal maddelerin elleçlenmesinden taşınmasına ve depolanmasına kadar olan süreçlerin tamamında sunduğumuz hizmet konusunda ne kadar ciddi bir uzmanlığımız, altyapımız ve başarılı bir çalışma modelimiz bulunduğunu bir kez daha belgelemiştik. Hatta Avrupa ortalamasının çok üzerinde puanlar olarak sistemin en iyi uygulayıcılarından biri olmuştuk. Geçen sene de Depolama ve Taşımacılık alanındaki tam puanımıza ek olarak, SQAS'te 2023 yılı itibari ile başlatılan Operation Clean Sweep (OCS) (İyi Süpürme Hareketi)'in de tüm gerekliliklerini yerine getirerek OCS sertifikasını almaya hak kazandık. Gönüllülük esasına dayalı, plastik pelet kaybının çevreye olan zararını en aza indirmek için farkındalık artırmayı, iyi uygulama örnekleri oluşturmayı amaçlayan uluslararası bir program olan OCS'in bir parçası olmayı sonraki nesillere daha temiz denizler ve dünya bırakabilmek için çok değerli bir adım olarak görüyorum. Çalışmalarımız bu yıl da sürdürülebilirlik konusunda hız kesmeden devam edecek.

